СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 8

«23» сентября 2015 г.

О создании постоянных депутатских

комиссий Собрания депутатов

Репецкого   сельсовета

 Мантуровского района

Курской области  второго созыва

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования «Репецкий сельсовет»  Мантуровского района Курской области и учитывая предложения депутатов Собрания депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области  второго созыва, Собрание депутатов Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Создать постоянные депутатские комиссии:

1.1. Комиссия по законодательству и правовому регулированию:

Золотых Татьяна Николаевна

Махнычева Инна Николаевна

Иванников Константин Леонидович депутаты по общетерриториальному  многомандатному избирательному округу.

1.2. Финансово – бюджетная комиссия:

Петракова Нина Ивановна

Рощупкина Татьяна Григорьевна

Литвинова Наталья Владимировна депутаты по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

1.3. Комиссия  по вопросам социальной политики и благоустройству:

Мартынова Елена Алексеевна

Бакланова Марина Михайловна

Коршиков Виктор Николаевич депутаты по общетерриториальному многомандатному избирательному округу.

2. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий:

Золотых Татьяну Николаевну - председателем комиссии по законодательству и правовому регулированию;

Петракову Нину Ивановну - председателем финансово - бюджетной комиссии

Мартынову Елену Алексеевну - председателем комиссии по вопросам социальной политики и благоустройству.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Репецкого сельсовета                                           Бакланов Ю.В.